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Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 11 z veřejného zasedání, 
konaného dne 30.8. 2023, od 18:00 hodin 

 
Přítomni: Kuprová, Čížková, Čadilová, Mecerová, Glaser, Štencl 
Omluveni: Rybolová 
Host: Jitka Maudrová a Ondřej Čechák 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Jindřicha Štencla a Danu Čadilovou a 
zapisovatelem Michala Glasera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 1 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.10/2023 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 
2. Seznámení s možnostmi využití solární energie pro obec Doubek – p. Čechák 
3. Vybavení dětského hřiště u hřiště TJ Čechie 
4. Realizace stezky od obce Doubek směrem na Plachtu 
5. Rozpočtové opatření č. 5/2023 
6. Žádost o přidělení dotace z HZS pro nákup nového auta  

 
1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 

Zastupitelstvo projednalo program zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo program zastupitelstva. 
 

2. Seznámení s možnostmi využití solární energie pro obec Doubek – p. 
Čechák 

 
Informace: 
Pan Čechák seznámil zastupitelstvo obce s možnostmi využití solární energie na různých 
stavbách v majetku obce pro provoz obce, a i případné komunitní využití solární energie. 
 
 

3. Vybavení dětského hřiště u hřiště TJ Čechie 

Zastupitelstvo projednalo nabídky na vybavení dětského hřiště u hřiště TJ Čechie Doubek a 
pověřilo starostku obce objednáním sestavy podle nabídky firmy MONOTREND s.r.o. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo pověřilo starostku obce objednáním vybavení dětského hřiště podle 
nabídky firmy MONOTREND s.r.o. 
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4. Realizace stezky od obce Doubek směrem na Plachtu 
 

Zastupitelstvo projednalo nabídku firmy Benda na stavbu cesty od obce Doubek směrem na 
Plachtu (na katastru obce Doubek) a pověřilo starostku obce objednáním realizace podle této 
nabídky. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo pověřilo starostku obce objednáním realizace stavby cesty z obce Doubek 

směrem na Plachtu podle nabídky firmy Benda.   

5. Rozpočtové opatření č. 5/2023 

Zastupitelstvo projednalo rozpočtové opatření č. 5/2023. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č. 5/2023. 
 

6. Žádost o přidělení dotace z HZS pro nákup nového auta 
 
Zastupitelstvo obce projednalo možnost podání žádosti o dotaci z HZS na nákup nového auta 
pro SDH, které slouží pro dopravu dětí a hasičů na akce a pro výjezdy k požárům. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo podání žádosti o dotaci z HZS na nákup nového auta pro SDH. 
 
 
 
 
 
 
 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 27.09.2023 od 18:00h. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 30.08.2023. 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser             …………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Jindřich Štencl          ………..………………….. 
 
 
   Dana Čadilová             .…………………..………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 
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USNESENÍ č. 11 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 30.08.2023 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 
 

 
A: schválilo 
  

- Program zasedání zastupitelstva 
- Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č. 5/2023 
- Zastupitelstvo schválilo podání žádosti o dotaci z HZS na nákup nového auta pro SDH 
 

B: pověřuje starostku obce 
 

- Zastupitelstvo pověřilo starostku obce objednáním vybavení dětského hřiště podle 
nabídky firmy MONOTREND s.r.o. 

- Zastupitelstvo pověřilo starostku obce objednáním realizace stavby cesty z obce Doubek 
směrem na Plachtu podle nabídky firmy Benda. 

 

 
 

 

 

Zapisovatel: Michal Glaser               ……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Jindřich Štencl           ……………………….. 

 

                     Dana Čadilová              ……………………….. 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                                       Starostka Renata Kuprová 


